Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO E NOTIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO/MG, NO USO DE SUAS

ATRIBUÇÕES, COM FUNDAMENTO NA LEI FEDERAL Nº 13.465/2017, DECRETO

9.310/2018, E NA LEI MUNICIPAL Nº 1493/2020 TORNA PÚBLICO A CONCLUSÃO DOS

ATOS PREPARATÓRIOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO NÚCLEO BOA

VISTA (BAIRRO BOA VISTA) E NOTIFICA OS POSSEIROS OU EVENTUAIS

INTERESSADOS ABAIXO RELACIONADOS PARA COMPARECEREM À SEDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO, NA PRAÇA ETEOCLES VILELA

SILVA, 78, CAMPO FLORIDO - MG, 38130-000, ENTRE OS DIAS 28/06 e 07/07, DAS

08:00H ÀS 17:00H OU ATRAVÉS DO TELEFONE 34 9 9963-8385, MUNIDOS DE

DOCUMENTAÇÃO PESSOAL PARA ADESÃO AO PROCEDIMENTO OU IMPUGNAÇÃO

AOS ATOS PRATICADOS REFERENTE AOS IMÓVEIS DE INTERESSE.

A NÃO ADESÃO VOLUNTÁRIA AO PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO

ACARRETARÁ A PERDA DE BENEFÍCIOS PREVISTOS NA LEI 13.465/2017 COM A

ADOÇÃO DAS MEDIDAS PARA EVENTUAL RETOMADA E A DISPONIBILIZAÇÃO

DO IMÓVEL Á TERCEIROS INTERESSADOS OU AINDA ALIENAÇÃO PARA FINS

DE HABITAÇÃO MEDIANTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESPECIFICADO ACARRETARÁ

ACEITAÇÃO E CONCORDÂNCIA DE TODOS OS ATOS PRATICADOS NESTE

PROCEDIMENTO

EM ATENÇÃO À LGPD OS DADOS PESSOAIS ESTÃO RESUMIDOS.

Campo Florido, MG, 29 de junho de 2023.

________________________________________
Renato Soares de Freitas.

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
48

-5
D

65
-3

83
8-

52
1A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
48

-5
D

65
-3

83
8-

52
1A

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

LISTA DE NOTIFICADOS

INTERESSADO IMÓVEL DE REFERÊNCIA (BAIRRO BOA VISTA)

ANDERSON APARECIDO COSTA NOGUEIRA - CPF 130. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA,123

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA - CPF 113. XXX.XXX-XX
RUA SANTA CATARINA, 433

RUA ADRIANA FERREIRA SILVA, 52

ADEBALDO JOSE DOS SANTOS - CPF: 554.XXX.XXX-XX RUA ADRIANA FERREIRA SILVA, 11

ANA LUCIA DA SILVA - CPF: 080 XXX.XXX-XX RUA JOAQUIM PRATA DOS SANTOS, 11

APARECIDA NUNES DE PAULA APOLINARIO - CPF: 661. XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

62

BENEDITA DA SILVA DANTAS - ESPOLIO - CPF: 657. XXX.XXX-XX RUA 1, 38

CARLOS ANTONIO SIGNATO - CPF 851. XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 22

CINTIA APARECIDA AMARAL FELICIANO - CPF 427. XXX.XXX-XX RUA GARI MOZART DE OLIVEIRA, 2

CIRINEU LUIZ DOS SANTOS - CPF 040.XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

81

CLEIDE NUNES SILVA - CPF 086. XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

21

DANIEL FRANCELINO DA SILVA – CPF - 102. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 313

DANIELE MACHADO MACEDO - CPF 028. XXX.XXX-XX RUA JOAQUIM PRATA DOS SANTOS, 22

DERLIENE EUGENIA DE LOUDES - CPF 839. XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

71

DULCINEIDE DAMIANA DA SILVA – CPF - 086. XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 82

EDMILSON JULIO DE OLIVEIRA - CPF 965. XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 51

ELICIO FRANCISCO PEREIRA - CPF 554. XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 51

EURIPEDES RODRIGUES RIBEIRO - CPF 266. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 273

EDVALDO DA SILVA - CPF 602. XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

81

FRANCISCO ASSIS DOS SANTOS - CPF 422. XXX.XXX-X
RUA SANTA CATARINA, 25 (FUNDO)

RUA UM, 3

FABIANO PEREIRA FERREIRA - CPF 382.XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 25

FREDERICO VIEIRA DA CUNHA - CPF 851.XXX.XXX-XX RUA ADRIANA FERREIRA SILVA, 31

FERNANDO PEREIRA DA SILVA - CPF 112. XXX.XXX-XX RUA GARI MOZART DE OLIVEIRA, 42

GERALDO LUIZ DOS SANTOS - CPF 005. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 353

GISLENE FERREIRA DE PAIVA - CPF 069. XXX.XXX-XX RUA MARIO DE ASSIS GUIMARAES, 2

HONORICA APARECIDA DA SILVA ALVES - CPF 856 XXX.XXX-XX RUA GARI MOZART DE OLIVEIRA, 33

ILDA FERREIRA DE ASSIS - CPF 417 XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 103

IGREJA PENTECOSTAL MINISTERIO UNCAO QUE LIBERTA – MG -

CNPJ 17.268. XXX.XXX-XX/000X-XX
RUA SANTA CATARINA, 21

JAINE TRINDADE DOS SANTOS MORAIS - CPF 075.XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 323

JULIANA RODRIGUES BARBOSA - CPF 102.XXX.XXX-XX

RUA ADRIANA FERREIRA SILVA, 61

RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

91

JESUS DIONISIO DOS SANTOS CPF 144. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 193

JOSE ALVES DA SILVA CPF 477. XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 92

JOSE ANTONIO DA COSTA - CPF 322. XXX.XXX-XX
RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 91

RUA SANTA CATARINA, 37

JOSE ANTONIO MARCOS DOS SANTOS - CPF 040 XXX.XXX-XX RUA GARI MOZART DE OLIVEIRA, 32

JOSE FELICIANO - CPF 260.XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 11

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
48

-5
D

65
-3

83
8-

52
1A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
48

-5
D

65
-3

83
8-

52
1A

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

JOSE MESSIAS DOS REIS SOUSA - CPF 057 XXX.XXX-XX
RUA SANTA CATARINA, 213

RUA SANTA CATARINA, 203

JOSE RODRIGUES DA SILVA - CPF 677 XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 7

JOSE LAILTON ALEXANDRE DA SILVA CPF 477. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 293

JOSE VALDECI SANTOS DAS CHAGAS CPF 842. XXX.XXX-XX RUA ARI ANTONIO VAZ, 41

JOSIANE ARAUJO DA COSTA - CPF 004. XXX.XXX-XX RUA ARI ANTONIO VAZ, 32

KEITE FLORIANA RIBEIRO FERREIRA - CPF 090. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 393

LUCIANO RIBEIRO DA SILVA - CPF 839. XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

72

LUIZA APARECIDA OLIVEIRA - CPF 084. XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 17 -

MANOEL JOVENCIO DE ARAUJO - CPF 260.XXX.XX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

2

MANOEL MESSIAS DE SANTANA - CPF 410.XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 29

MANOEL TOMAZ DA SILVA - CPF 572.XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 23

MARIA DO CARMO SILVA CPF 661. XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

42

MARIA QUITERIA FAUSTINO - CPF 049. XXX.XXX-XX RUA EDILSON LAMARTINE MENDES, 61

PAULO ALVES DOS SANTOS - CPF 554 XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 52 CASA 1

PAULO CESAR COELHO DA SILVA - CPF 086.XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 363

POLIANA MARIA EUGENIA SILVA - CPF 111.XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 61

REGINALDO VICENTE FELIX - CPF 013 XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 143

REINALDO DOS REIS NOSSA - CPF 056.XXX.XXX-XX
RUA EDILSON LAMARTINE MENDES, 11

RUA ARI ANTONIO VAZ, 11

RENATA APARECIDA DA SILVA - CPF 015.XXX.XXX-XX RUA GARI MOZART DE OLIVEIRA, 5

RIVAMAR LUIZ COELHO - CPF 084.XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 283

SERGIO ALVES DE SOUZA - CPF 030 XXX.XXX-XX RUA ADRIANA FERREIRA SILVA, 101

SILVIA APARECIDA ROSA DA SILVEIRA - CPF 075.XXX.XXX-XX RUA LAZARO DE SOUSA TEIXEIRA, 2

SILVIO MIZAEL DOS SANTOS - CPF 661.XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 54

TAMIRES GOMES DA SILVA - CPF 020.XXX.XXX-XX RUA SANTA CATARINA, 133

VALDIMAR BORGES DE OLIVEIRA - CPF 767.XXX.XXX-XX RUA GARI MOZART DE OLIVEIRA, 52

VALDOMIRO DOS SANTOS MELO - CPF 093.XXX.XXX-XX
RUA LUIZ ANTONIO DA COSTA (LUIZ MARCOLINO),

22

VALDOMIRO FRANCISCO DE SOUZA - CPF 088.XXX.XXX-XX
RUA ADRIANA FERREIRA SILVA, 52

RUA SANTA CATARINA, 433

VALQUIRIA FERNANDES BARBOSA - CPF 058.XXX.XXX-XX RUA JOAO BATISTA CARDOSO, 62

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
48

-5
D

65
-3

83
8-

52
1A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
48

-5
D

65
-3

83
8-

52
1A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB48-5D65-3838-521A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO SOARES DE FREITAS (CPF 769.XXX.XXX-49) em 29/06/2023 20:00:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/BB48-5D65-3838-521A

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/BB48-5D65-3838-521A